concession de son prédécesseur :

Bonilalius, episcopus, servus servorum Dei, universis christifide-

libus présentes lilteras inspecturis, salutem etaposlolicam benedic-

tionem. Ralioni congruit et convenit equitati, ut ea que de Romani

pontificis concessione processerunt, licet littere apostolice super
illis confecte non fuerint, suum consequanlur c'fTectum : « Dudum

(ai supra)... » Ne autem pro eo quod super.concessionc et vokmtate

hujusmodl ipsius Urbani predecessoris, ejus superveniente obi tu,

apostolice Liltere confecte non fuerunt, concessio et volunlas pre-

dicte debito irustrentur effectu, volumus et apostolica auclorilale

decernimus quod eedem concessio et voluntas ab ipsa die, videlicet

nonis novembris, perinde suum consequantur effeclum ac si super
illis ejusdem predecessoris Littere sub ejusdem diei data confecte

fuissent proul superius cnarratur, quodque présentes Littere ad pro-

' Archives du Vatican, vol. 192/1 (Reg. Pii IV t. 70), f" 33. Vogel, t. II,

p. 119-20.
— Je dois les nombreuses pièces tirées des Archives du Vatican

à l'inépuisable complaisance du R. P. doni Ursmcr Berlicrc, directeur

de l'Institut historique Belge à Rome.
2 II faut lire dans Martorelli (t. I^ p. 17(3, et t. II, p. 53) les dévelop-

pements lyriques que Torselum et An t. Salt {Sanlaario Lauretano de la

Virgen naestra Sehora, Loreto, 1647, in-S") ont donnés à cette concession,

avec des dates erronées.
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bandum plene concessionem et voluntatem hujusinodi ejusdem
Urbani predecessoiis plene sufficiant, necad id probationis alterius

admiiiiculutn requiratur. Nulll ergo otnnino hominum liceat hanc

paginam nostre voluntatis et decreti infringere vel ei aiisu temera-

rio contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indigna-
tionem omnipotentis Dei ac beatorum Pétri et Pauli apostolorum

ejus se noverit incursurum. Datum Rome, apud Sanctum Petrum,

quinto idus novembris, pontifîcalus nostri anno primo K

En iSgo, le i'' mai, Antoine de Marcuccio laisse 5 ducats

d'or « pro uno paramento vel uno calice »
;

— le 2g octobre,

Gonsolo di Petruccio donne « pro uno voto quod fecernt pro

Jacobo ejus filio, centum libras denariorum » 2.

L'année suivante, d. Nutola légua « operi ecclesiœ Sanctae

Marise Laureti, solidos quinque ^.

Les officiers du recteur de la Marche d'Ancône, André

Tomacelli, délivrèrent à Fermo, le 26 août 1899, un sauf-

conduit

Omnibus et singulis hominibus et personis, de quibuscumque